HU
ELEKTROMOS ESZKÖZ
KEZELÉSI ÚTMUTATÓ
21-18JS
Eredeti kezelési útmutató fordítása
IM-18JS-HU
Kiadás: 06/2021
21-18JS

 AKKUMULÁTOR EGYSÉG* - TOVÁBBI
INFORMÁCIÓKÉRT LÁSD A 11. OLDALON LÉVŐ
TÁBLÁZATOT
12.
 AKKUMULÁTOR TESZTELŐ
GOMB ÉS TÖLTÉSJELZŐ*
13. FŰRÉSZLAP RÖGZÍTŐ
Az akkumulátor feltüntetett mérete
csak illusztrációs célt szolgál
21-18JS
Kezelési útmutató
11
   Töltőkód
Felvett teljesítmény
Kimenet
21-18VFC 220-240V, 50-60Hz, 70W 14.4 - 18V d.c. 2,4A
21-18VSFC 220-240V, 50-60Hz, 105W 14.4 - 18V d.c. 4,0A
21-18VDC 100-240V AC, 50-60Hz,
200W
20,5V d.c. 2 x 3.5A
A SZERSZÁM MŰSZAKI ADATAI

LITIUM-ION AKKUMULÁTOR MŰSZAKI ADATAI
Akkumulá-
tor kód
Akkumulá-
tor méret
Feszült-
ség
Akkumulátor
kapacitás
Feltöltési idő
(Gyorstöltő)
Feltöltési idő
(Szupergyors töltő)
Feltöltési idő
(kettős töltő)
21-20LI Kicsi 18V 2.0Ah 45 perc 30 perc 35 perc
21-30LI Nagy 18V 3.0Ah 65 perc 40 perc 45 perc
21-40LI Nagy 18V 4.0Ah 90 perc 55 perc 60 perc
21-50LI Nagy 18V 5.0Ah 110 perc 65 perc 75 perc
A megadott idők csak tájékoztató jellegűek Az akkumulátor töltési és lemerülési ideje kortól, használattól és állapottól függ .
A TÖLTŐ MŰSZAKI ADATAI
ZAJRA VONATKOZÓ INFORMÁCIÓK
A - A súlyozott hangnyomás szint (LpA)